
Förkastade, trakasserade och förföljda. Det väntar 
de som väljer att lämna islam. När Yasins familj 
förstod att han konverterat blev han misshandlad 
av sin bror, förkastad av familjen och hotad till livet.

Det finns ingen annan väg; jag vill ge allt till Gud. Jesus of-
frade sig själv för mig. Jag kommer inte att förneka eller lämna 
honom, säger Yasin.

Yasin växte upp som trogen muslim, följde islamsk lag och 
gick till moskén, men tyckte inte att det kändes rätt. Han sökte 
enträget Gud och slutligen mötte han Jesus i en dröm.

Att konvertera från Islam till en annan religion i Irak och i stort 
sett hela Mellanöstern, leder nästan alltid till förföljelse, särskilt 
från sin familj. Det blir svårt att hitta jobb, du kan bli fängslad 
eller tvingas fly landet. Yasin lever i Irak, där det innebär stora 
risker att dela evangeliet om Jesus. För att överleva försöker 
han genomföra sitt uppdrag i hemlighet.

Ibland hamnar informationen i fel händer, och det kan sät-
ta ditt liv på spel. Detta fick Yasin själv erfara, när hans bror 
försökte döda honom och hans hem sattes i brand.

Efter att hela familjen tagit emot Jesus började invånarna i 
byn att bojkotta Yasins butik, så han tvingades stänga den och 
i stället bli fåraherde. Förföljelsen är ständigt pågående. Stödet 
från andra kristna har varit avgörande för honom.

– Jag vet att Gud har ett uppdrag för mig: Att föra de goda 
nyheterna till min by.

Våra förföljda syskon ger sig in i sitt uppdrag med stort mod. 
Yasin ber om förbön för sin fortsatta efterföljelse av Jesus. Gen-
om lokala samarbetspartner stödjer Open Doors Yasins lokala 
församling.

Hjälp dem att förmedla hopp, på några av världens farligaste 
platser för kristna.

Din gåva behövs och den gör stor skillnad.

Open Doors är en internationell missionsorganisation som hjälper förföljda kristna över hela 
världen. Sedan starten 1955 har vi hjälpt kristna som förföljs för sin tro med biblar, undervis-
ningsmaterial, utbildning, hjälp till självhjälp genom bland annat mikrolån, nödhjälp, trauma-
rådgivning och juridiskt stöd.

Vårt uppdrag är också att upplysa och motivera kyrkan i Sverige att hjälpa kristna som lever under 
förföljelse, men även lära sig av den förföljda kyrkan vad det innebär att vara en Jesu efterföljare. 
Open Doors är partipolitiskt oberoende och inte bunden till något samfund eller förening. Vi arbe-
tar ekumeniskt med ett omfattande arbete i över 70 länder.
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*OM PROJEKTET BLIR FYLLT KOMMER GÅVAN GÅ TILL LIKNANDE PROJEKT DÄR DEN BÄST BEHÖVS.

Ett hemligt uppdrag
– BUDSKAPET SOM KAN KOSTA DIG ALLT


